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PROJECT NAME: STATE ROUTE 32 WIDENING PROJECT (PHASE 2)
PROJECT No. 15010

FROM STATE ROUTE 99 TO EAST OF PARK AND RIDE LOT
BUDGET ACCOUNT No.: MAJGC/15010-300-4150

ADDENDUM NO. 3
The contract plans and specifications for the above noted project are hereby modified as follows:
ITEM PAGE/SHEET DESCRIPTION OF CHANGE/INSTRUCTIONS

1 | Bid Book Cover The Bid Book Cover Page has been revised to show the new Bid Opening Date of
Page December 15", 2015

Replace the Bid Book Cover Page with the Revised Bid Book Cover Page

Total number of sheets: 1

2 | Notice to Bidders The Notice to Bidders has been updated to show the new Bid Open Date of December
NC-1 15", 2015.

Replace page NC-1 with page NC-1 A3

Total number of sheets: 1

Special Provisions | The following revision has been made to 12-3.18D Payment:

3 | SP-28

e The third paragraph: “Ramp closure charts are for the erection of overhead sign
structures” has been deleted.

The revision listed above is attached. Replace page SP-28 with SP-28 A3

Total number of sheets: 1

Special Provisions
4 | SP-53 through SP- | The following revisions have been made to the Special Provisions under Sections 20
60 and 39.

e Replaced header “Add to section 20-9.01A:” with “Add to section 20-4.01A of the
RSS for section 20:” as attached.

39-1.01 has been deleted.

39-1.02C has been deleted.

39-1.02E has been deleted.

39-1.03D(1) has been added as attached.

39-1.03D(2) has been added as attached.

39-1.11B(1) has been deleted.

39-1.11B(2) has been deleted.

39-1.11D has been deleted.

39-1.12A,B,C,D,E,F,G and H have been deleted.

39-1.30 has been deleted.

39-2.02C has been added as attached.

39-4.02C has been added as attached.

Replaced header “Add to section 39.6:” with “Add to section 39-1.04 of the RSS
for section 39:” as attached.

The revisions listed above are attached. Replace pages SP-53 through SP-60 with
pages SP-53 A3 through SP-60 A3.

Total number of sheets: 8
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This addendum shall accompany each bid proposal submitted, shall become a part of the contract documents, and
shall be acknowledged by the bidder by signing where indicated below.

Signature of Bidder

NOTE: Attach Addendum to bid proposal

Attachments:

DISTRI: Department of Public Works - Engineering
O&MD/AA-Peacock
ALL PLAN HOLDERS
ALL COPIES OF SPECIFICATION

Date

By,

Brendan Ottoboni
Public Works Director - Engineering
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